
 

Выписка из приказа 

о создании спортивного клуба 

  от «06.09.2017г.» 

  

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе 

приказываю: 

 

1.  Создать на базе МОБУ СОШ д.Дергачевка  школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры,    Тимофеева Александра Иосифовича 

2.1 Организовать о работу по созданию школьного спортивного клуба; 

2.2 Подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба; 

2.3 Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2017-2018 

учебный год. 

2.4 Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного 

спортивного клуба; 

3. Утвердить положение о создании школьного спортивного клуба. 

 

Контроль  за  исполнением данного приказа возложить на заместителя 

приказа по воспитательной работе Абдуллаевой А.Р. 

 

Выписка верна.  

Директор школы:                          /И.Х.Газизов/ 

 

 

 

 


